
Hens Steven

Dams Willem

Berghmans Wim

Driesen Jens

Bogaerts Yves

Mertens Robbe

Van Rooy Jente

5029

5029

5029

5029

5029

5096

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

0220133

0764600

0244286

2216801

0560266

0239320

0552021

F1

D1

A1

E2

B1

D2

G1

1

4

Essers Gert

Moerkens Raf

Vandevelde Maarten

Daems Senne

Peeters Sven

Melis Stef

Minnen Sander

5029

5029

5029

5029

5005

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

KGTP DEN BRU

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0503662

0762823

0518874

0088387

0864787

0805174

0001084

B2

C2

G2

A2

E1

F2

C1

3

2

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Hens Steven

Moerkens Raf

Bogaerts Yves

Van Rooy Jente

Essers Gert

Vandevelde Maarten

Peeters Sven

Minnen Sander

7/6 - 7/6

6/4 - 6/4

6/1 - 6/1

7/6 - 7/6

7/6 - 7/6

6/0 - 6/1

6/2 - 6/4

6/0 - 6/0

6/2 - 6/2

6/2 - 6/1

Hens Steven

Peeters Sven

6/4 - 6/4

7/6 - 6/4

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0544799 Diels Toon
Tornooi :  Clubkampioenschap Molse Padel van 17/05/2021 tot 23/05/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Peeters Sven

6/3 - 6/1

Winnaar

Jansegers Tom

Geeraerts Michiel

Degeling Joeri

Reumers Guan

Peeters Peter

Vets Tom

Wils Lennert

5029

0099

5036

5029

5029

5096

5029

Mol Tennis en P

T.C. OLEN

TENNIS & PADE

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

0704800

0764592

0004556

2236961

0522047

2224299

0873857

F1

D1

A1

E2

B1

D2

G1

1

4

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Ooms Tom

Oeijen Gunther

Van Roosbroeck Hans

Lodewyckx Kobe

Vosters Wouter

Van Baelen Robbe

Sprangers Matthias

5029

5029

5029

5029

5029

5029

5029

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

Mol Tennis en P

0266593

2088642

0521369

2000611

0237907

0865880

0780281

B2

C2

G2

A2

E1

F2

C1

3

2

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Jansegers Tom

Oeijen Gunther

Peeters Peter

Wils Lennert

Ooms Tom

Van Roosbroeck Hans

Vosters Wouter

Sprangers Matthias

Hens Steven

Peeters Sven

Jansegers Tom

Vosters Wouter

Moerkens Raf

Van Rooy Jente

Oeijen Gunther

Wils Lennert

Jansegers Tom

Vosters Wouter

Vosters Wouter
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